
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное  
бюджетное образовательное  

учреждение высшего образования 
«Саратовский государственный  

технический университет  
имени Гагарина Ю.А.»  

         
ПРИКАЗ 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        ___31.08.2020__№_846-С___                                                  

 
 о зачислении на 1 курс на программы СПО 

 
 
В соответствии  с «Правилами приема СГТУ им. Гагарина Ю.А. в 2020 

году» и на основании решения приемной комиссии 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. зачислить на 1 курс студентами Энгельсского технологического 

института (филиал) СГТУ имени Гагарина Ю.А. с началом занятий 1 
сентября 2020 года на очную форму обучения за счет средств по договорам 
об оказании платных образовательных услуг абитуриентов на базе основного 
общего образования, подавших заявление о согласии на зачисление: 

 

Специальность: 09.02.07 «Информационные системы и 

программирование»  

Форма обучения: очная (платные места) 

Срок обучения: 3 года 10 месяцев 

Саткеев Роман Васильевич 4,0 гр.РФ 
Шпилев Всеволод Андреевич 3,92 гр.РФ 
Абдуллаходжаев Тимур Шердозович 3,9 гр.РФ 
Касимов Тимур Сергеевич 3,85 гр.РФ 
Зеленцов Даниил Евгеньевич 3,65 гр.РФ 
Дружинин Владислав Дмитриевич 3,64 гр.РФ 
Вагин Максим Александрович 3,57 гр.РФ 
Белобородов Сергей Андреевич 3,5 гр.РФ 
Зотов Артём Андреевич 3,46 гр.РФ 
Василенко Никита Максимович 3,4 гр.РФ 
Колеватов Владислав Алексеевич 3,38 гр.РФ 

Энгельсский технологический 
институт (филиал) СГТУ имени  

Гагарина Ю.А. 



Косцов Кирилл Валерьевич 3,36 гр.РФ 
 

Специальность: 15.02.12 «Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 

промышленного  оборудования (по отраслям)»  

Форма обучения: очная (платные места) 

Срок обучения: 3 года 10 месяцев 

Бобешко Кирилл Владимирович 3,6 гр.РФ 
Лучков Иван Витальевич 3,58 гр.РФ 
Литвиненко Андрей Михайлович 3,52 гр.РФ 
Булатской Кирилл Анатольевич 3,5 гр.РФ 
Ильзоркин Артем Юрьевич 3,48 гр.РФ 
Клипов Никита Сергеевич 3,48 гр.РФ 
Маслов Данила Игоревич 3,43 гр.РФ 
Казарин Владислав Дмитриевич 3,38 гр.РФ 

Хаиргалиев Шамиль Фадаилович 3,38 гр.РФ 

Родыгин Максим Александрович 3,29 гр.РФ 
Ермаков Павел Павлович 3,27 гр.РФ 
Ворогушин Никита Сергеевич 3,26 гр.РФ 
Морозов Владимир Владимирович 3,17 гр.РФ 
Игнатов Глеб Романович 3,1  гр.РФ 
Михайлов Семён Андреевич 3,1 гр.РФ 
Осиновский Даниил Иванович 3,1 гр.РФ 
Сидорушкин Алексей Александрович 3,07 гр.РФ 

 

Специальность: 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт 

двигателей, систем и агрегатов автомобилей»  

Форма обучения: очная (платные места) 

Срок обучения: 3 года 10 месяцев 

 

Федорин Егор Денисович 3,48 гр.РФ 
 

Специальность: 27.02.07 «Управление качеством продукции, процессов и 

услуг (по отраслям)»  

Форма обучения: очная (платные места) 

Срок обучения: 3 года 10 месяцев 

 



Гармаш Вадим Назарович 3,35 гр.РФ 
 

2. зачислить на 1 курс студентами Энгельсского технологического 
института (филиал) СГТУ имени Гагарина Ю.А. с началом занятий 1 
сентября 2020 года на очную форму обучения за счет средств по договорам 
об оказании платных образовательных услуг абитуриентов на базе среднего 
общего образования, подавших заявление о согласии на зачисление: 

 

Специальность: 32.02.03 «Операционная деятельность в логистике»  

Форма обучения: очная (платные места) 

Срок обучения: 3 года 10 месяцев 

 

Аникеева Дарья Владимировна 4,5 гр.РФ 
Бардун Дарья Леонидовна 4,65 гр.РФ 
Галишникова Ирина Александровна 4,15 гр.РФ 
Демченко Дарья Сергеевна 3,91 гр.РФ 
Дермичева Юлия Сергеевна 3,57 гр.РФ 
Закаталов Дмитрий Сергеевич 3,45 гр.РФ 
Коротаева Алина Дмитриевна 3,93 гр.РФ 
Кожеурова Дарья Дмитриевна 4,68 гр.РФ 
Кочетков Леонид Александрович 3,79 гр.РФ 
Калинин Михаил Витальевич 3,1 гр.РФ 
Михайлов Михаил Александрович 4,57 гр.РФ 

Никонов Александр Сергеевич 3,68 гр.РФ 

Оникова Виктория Викторовна 3,94 гр.РФ 

Парамонова Ирина Алексеевна 3,75 гр.РФ 

Родионов Семён Владимирович 4,19 гр.РФ 

Ситников Сергей Дмитриевич 3,64 гр.РФ 

Хализов Денис Дмитриевич 3,86 гр.РФ 

Широченко Иван Сергеевич 3,68 гр.РФ 

Шевцов Артем Иванович 3,58 гр.РФ 

Терешкевич Михаил Анатольевич 3,8 гр.РФ 

Шаповалов Максим Сергеевич 3,57 гр.РФ 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Согласовано 
 
Дата согласования 
 
 Проректор по УР  С.Г.Калганова 
 Отв.секретарь ПК  А.Б.Перегудов 
 Начальник УМС и ВЭС  Н.Н.Сергеева 
 Нач. первого отдела  В.В.Корнилов 
 УМП   
 СОК УК   
 Директор ЭТИ  Р.В. Грибов 
 


	МИНОБРНАУКИ РОССИИ
	Федеральное государственное
	бюджетное образовательное
	учреждение высшего образования
	«Саратовский государственный
	технический университет
	имени Гагарина Ю.А.»

